
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Karel Kupčík 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Posouzení rizik při seskoku padákem typu OVP-12SL 

Autor posudku doc. Mgr. Tomáš Zeman, Ph.D. et Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,525) 

 

 

Vysoce hodnotím zejména praktickou část předložené diplomové práce, která obsahuje detailní 

posouzení rizik při vojenském seskoku padákem typu OVP-12SL, návrhy konkrétních opatření 

pro redukci rizik i posouzení předpokládaného efektu navrhovaných opatření. 

 

K předložené diplomové práci mám tyto připomínky: 

 

1. Teoretická část práce popisuje primárně stav v rámci Armády České republiky. Tomu 

odpovídá také skladba a omezených rozsah použité literatury, která zahrnuje především česky 

psané prameny s vysokým zastoupením internetových zdrojů. 

 

2. Při tvorbě Seznamu použité literatury nebyla dodržena aktuální citační norma ČSN ISO 

690:2022. 

 

3. Některé formulace užité autorem při popisu a interpretaci dosažených výsledků v rámci 

praktické části práce jsou nepřesné nebo nejasné. 

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 12.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


